De uisitatione beate Marie

dicat Leuitici. xxvii. Si i preceptis meis ambulaueritis psequimini inimicos vros et cor ruet cora vob. Si g voluit catholici potiri victoria de hereticis habeant secum deum. exemplo Abrahæ. Dauid. Iosue. et aliorum. Tertio si des Marie fuit pfectissima. Primo. quia pfeueras et firma contra fide dubitantium p pusillanimitate. qd dicitur. **Pro** dice fidei que dubitasti. **Matth. xiiii. et Luc. viii.** Ad tps creditur. s; in tpe temptationis receditur. Non sic Maria q tpe passionis xpi omnibus dubitantibus et fugientibus firma pmanet in fide. Ido de ea potest dici illud **Matth. xv.** Mulier magna est fides tua. ppter qd beata es que credidisti.

Dixi tertio qd ego glorioza red dicitur commendabilis et virtute materne fecunditatis. vnde ei dicitur **Unde** mihi h vt veniat mater dñi mei ad me. **A**irca qd sciendū q virgo glorioza est mater xpi p naturā. et omnium fidelium p gratiam et misericordiam. Et et h est summe bñdica inter mulieres. quia nulli mulieri est h colatū vt sit mater dei p naturā. et mater totius generis hūani p grām. **U**ter enim Eva fuit mater generis hūani. nō tñ p grām. s; p naturā et culpā. Et ideo fuit m̄ maledicta nō bñdica. Tria igit sunt p̄siderāda. Primo quō ego glorioza fuit m̄ nra. Secūdo quō bñdica inter mulieres. De pmo sciendū q ego glorioza fuit vera mater et studiosa m̄ et pia m̄. **V**era mater fuit q materiam carnis sibi dedit. et cōuenientē locū in vtero tribuit. **S**ic ipa de se ait Qui creauit me requieuit in tabernaculo meo. **Eccl. xiiii.** Et cū h ei ueniens nutrimentū exhibuit. **I**sta enim faciūt eā veram matrem. **U**n in psona xpi dicit **Sap. vii.** In v̄tre matris figurat sum caro. **S**ecundo fuit m̄ sollicita circa xpm. ipm educando. ipm ab inimicis p̄uadendo. ipm i tēplū duccendo. et circa ipm oia opa misericordie exercendo. **N**ā ipm nouē mēsiu hospitaui. carne vestiuit. i cruce positū visitauit. et ad sepulcrū deduxit. **z.** Tertio fuit pia m̄ erga eū. qd nūq aliq duro v̄bo eū corripuit. s; pie hortabatur **Ioh. ii.** Fili vinū nō habet. **E**t **Lu. ii.** Fili qd fecisti nob sic. **R**ec mirū q tā pia fuit. qz in ea fons pietatis nouē mensibus hospitaui. De secūdo quō ipa sit m̄ nra. mater misericordie et gr̄e. **S**ciendū q Maria est gratiosa p̄toribus. **P**rimo. qz est mediatrix int̄

deū et hoīes. **S**ic auroza inter diē et noctes p̄s. **F**acta est nox. in ipa p̄trāsibūt omnes bestie silue. **Q**ū em peccator est i tenebris peccatorū. tūc bestie infernales p̄traneunt cor suū et pascunt oblectamentis vicioz. sed euz apparet auroza. i. gratiosa m̄ Maria. tūc fugiūt ad latibula infernalīa et abscondunt. **U**n seq̄. **D**icitur est sol et gregari sunt et in cubilibus suis collocabūt. **E**t tūc pmo hō eribit ad opationē suā. qz tūc hō abilis fit ad bñ opandū qñ ad inuocandū **M**arie demōes recedūt. **S**ecūdo est mater gratiosa. qz est temp̄ auxiliari parata et p̄p̄ua. **U**n comp̄at lune q sic ceteris stellis est t̄re vicinior. sic Maria ceteris scriptis est p̄p̄ior. **E**t sic luna h; efficaciam sup̄ mare. sic maria sup̄ amaritudo p̄torū qd dulcit p̄solat. **U**n ipa dicit **Eccl. xiiii.** Trāsite ad me oēs q occupastis me et a generationibus meis implemini. **E**t seq̄. **S**pūs me sup̄ mel dulcis. q; scz amaritudinem vestrā dulcorabo. **T**ertio est m̄ gratiosa qz est adiutrix communissima sic sol omnibus lucet. **M**at. v. **E**t sic sol h; tres planetas sup̄ se et tres ifra se. et ipse est in medio. **S**ic Maria h; tres p̄sonas diuinas sup̄ se. et tres status saluadorū infra. scz p̄gnū. p̄tinentiū. et p̄iugatorū. **Q**uarto est m̄ gratiosa qz est p̄teatrix ordinatissima. **U**n dicit. **T**erribilis vt castrorum acies ordinata. **E**t p̄e terribilis demonibus qñ hostibus. **U**n demones timēt nomē suū vel saluatōem ei⁹ sic baculū vel virgā verberantē. eo q ipa est p̄ga et ifrael orza. **N**umeri. xiiii. **S**icut g grauemur a dyabolo. sicut **Theophilus.** siue a carne. vt **Maria** egyptiaca. que appellauit ad misericordiam dei p̄ clementiam **M**arie. **E**t **Aug⁹.** dicit. **P**eccator iusticia dei sententiat⁹. appeller ad misericordiam **M**arie et p̄seq̄ misericordiaz. **A**ic; at oēs sancti sint misericordes sic p̄ eoz misericors est **Luce. vi.** **T**amen **M**arie misericordia est maior. **E**t em̄ misericordia ei⁹ excedens. congrua. et potens. **A**ccedens in h̄ quia nō est respectu vnus certe p̄sone aut patrie aut regni sed omnibus diffundit. **E**t in hoc excedit sanctos alios. quibus in certis casibus est concessum auxilium misericordie sue impendere. **U**t sancto **Nicolaso** in periculis aquarū. **S**ancto **Antonio** in periculo ignis. et sic de alijs. **S**ed ista in omnibus. **U**nde clamam⁹ ad eam. **I**n omni tribulatione et angustia nostra. succurre nob